
RADA MEJSK
W MOSME

UCHWAŁA NR XLVII/313/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o przystąpieniu do grupy zakupowej energii elektrycznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 1 8 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 18 ust. I ustawy z dnia 0 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne
(Dz. U. z 2012 r., poz. 1059), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy o przekazaniu Miastu Poznań środków przeznaczonych
na przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wszelkich innych dokumentów stanowiących
podstawę do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem będą:

1) nabycie energii elektrycznej,

2) nabycie usługi kompleksowej.

2. Na realizację celu, określonego w 1, przeznacza się środki w wysokości 2.518,00 zł (słownie: dwa
tysiące pięćset osiemnaście złotych 00/100).

* 3. Wykonanie niniejszej uchwaly powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZWOfl

Id: AFJFN-YZYHy-TPPYD-FTKCP-ITJAW. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Współpraca w zakresie grupowego zakupu energii elektrycznej pomiędzy Miastem Poznań i Gminą Mosina
jest obecnie uregulowana w Porozumieniu Międzygminnym z dnia 19 kwietnia 2013 r. W ramach
Porozumienia, Miasto Poznań organizuje grupowy zakup energii elektrycznej stosownie do zobowiązania
do stosowania przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych. Zamówienie to
dotyczyć będzie poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy. Grupowy zakup energii ma na celu
uzyskanie oszczędności w obszarze kosztów zakupu energii elektrycznej.

PR7EWOD DY

Id: AFJFN-YZYHy-TPPYD-FTKCP-lTJAW. Uchwalony Strona I


